
Página 1 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 

UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES 

 
FORMATO N°  

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD    

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA 

EJE DE  GOBIERNO Y GESTIÓN 

BASE LEGAL : Artículo 11°, inciso 11.2. de la Ley Universitaria N° 30220 
Estatuto de la Universidad Peruana Los Andes, adecuado a la Ley Universitaria N° 30220 
Resolución N° 0391-2015-CU-R de fecha 09.04.2015 

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO F A C U L T A D  C I E N C I A S  D E L A  S A L U D  

N° DE SESIÓN : 06 

DOCUMENTO (*) : CITACIÓN N° 
0 3 . 0 3 . 2 0 2 4  

TIPO DE SESIÓN (**) : EXTRAORDINARIA 

FECHA (**) : 18..03.2024 

HORA (**) : 9:00 A.M. 

LUGAR (**) : SALA DECANATO 
MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
ASISTENCIA (***) 

SI NO 

DR. MELVA IPARRAGUIRRE MEZA. DECANA √ -.- 

DR. WILLIAMS OLIVERA ACUÑA DOCENTE PRINCIPAL √ -.- 

DR. MANUEL SILVA INFANTE DOCENTE PRINCIPAL √ -.- 

DR. MERCEDES JESUS PEÑA DOCENTE PRINCIPAL -.- √ 

MG.WILFREDO HUATUCO MATEO. DOCENTE ASOCIADO √ -.- 

MG. MARY RUTH ROMAN BRAVO DOCENTE ASOCIADO √ -.- 

MG. SOLANO RIVERA JUAN CARLOS  DOCENTE AUXILIAR  √ -.- 

EST.JEANPOOL ARTURO MOSCOSO ROLDAN REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE ENFERMERIA √ -.- 

EST.BRAYAN ITALO RIVERA ROCA REPRESENTANTE ESTUDIANTIL DE ODONTOLOGIA √  

EST.ALEXANDER MARTINEZ CONDORI REPRESENTANTE ESTUDIANTIL   

PS.LUIS ANGEL HUAYNATE ESPEJO REPRESENTANTE DE EGRESADO   

MG.FRANCISCO GUTELIUS RIOS  ACTUANDO COMO SECRETARIO DOCENTE    

    

 

CUESTIONES PREVIAS 
 

1.- GRADOS Y TITULOS    

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
A) GRADO DE BACHILLER   

B) PSICÓLOGO (A): 
1.ADAUTO POMA LIZETH JHOANA 
2.AGUILAR GALVEZ HEYDI 

MILAGROS 

 
 

√ 

 
ACUERDO:  APROBAR POR UNANIMIDAD LOS GRADOS ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIOANLES    

 

 

DOCUMENTO: 

CITACIÓN : 18.03.2024 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 



Página 2 de 12 

LACV/alrm 
 

3.AGUIRRE OSPINAL XIOMY 
ANTHOANET 

4.ALARCON RAMOS EDITH 
5.AMAYA TORRES MILAGROS 

ELIZABETH 
6.ANGULO POMA ADALIZ LUCIA 
7.BALBIN CANCHANYA NAGHELY 

JHADIRA 
8.BRICEÑO ROSAS ALEXANDER 

XAVIER 
9.BUENDIA TRAVERSO VALERIA 

NICOLE 
10.CABANILLAS GUEVARA EMILY 

ANN 
11.CANCHORICRA RIVERA 

DARLENE STEPHANY 
12.CANEZ CRISOSTOMO 

ALMENDRA NICOL 
13.CCAMA SEDANO LAURA 
14.CEDANO FLORES WENDY 

LIZETH 
15.CHURAMPI LEON ROSARIO 

SUSAN 
16.CONDORI QUISPE YAKELIN 

FLOR 
17.CORDOVA PALACIOS XIMENA 

PAOLA 
18.DURAN ATAO MABEL 
19.ENRIQUEZ ARONI NAYSHA 

FIORELLA 
20.HUAIRA CURO WILIAM WILSON 
21.HUALI PURIS NAYELI 

ANSHERLY 
22.LANAZCA DE LA CRUZ ROSA 

GISELA 
23.LEIVA SANTILLAN SERGIO 

GERARDO 
24.MENDOZA CONDOR ANGGIE 

NIKOL 
25.NEYRA CALDERON LUIS ANGEL 
26.ÑAHUINCOPA YALLI EDWIN 

SAUL 
  
 



Página 3 de 12 

LACV/alrm 
 

27.OLIVERA ROJAS MARIA 
FERNANDA 

28.ORIHUELA REYNA JHON 
ARTURO 

29.RAVICHAGUA HUANCA DANILO 
CARLOS 

30.RODRIGUEZ CAPACYACHI 
GISELLE ALEJANDRINA 

31.ROMERO ORTIZ JENNIFER 
JASMIN 

32.SALCEDO FIERRO NAGELY 
FLOR 

33.TAIPE CACHUAN DANIELA 
MARY 

34.TORRES PACHECO MARIA 
ANTONIA 

35.VALDEZ AGUILAR CARLA 
ESTEFANY 

36.YALI CONDOR KENDRA SOFIA 

 
 

C) ENFERMERÍA ( 0 ) 

1.- CANTURIN COMUN JAQUELINE PATY 
2.- HINOSTROZA VASQUEZ JENIFER SANDRA 
3.- PALOMINO VELIZ KAROL MILAGROS 
4.- SAMANIEGO VILCHEZ DEYBI 
5.- VELIZ MENDOZA YUMARA INES 
 

D) OBSTETRICIA: 
1.- DE LA CRUZ PAREDES ANA PATRICIA 
2.- MARIÑO CARHUAMACA SAMANTHA INDIRA 
3.- ORELLANA GUTIERREZ SAYURI SUSY 
4.- PAQUIYAURI ESCOBAR MARIA ISABEL 
5.- TANTAVILCA OSORIO MAGALY 

      E)  TECNOLOGÍA MÉDICA: OPTOMETRÍA 
            1.- CUADROS TITO JESSICA JAZMIN 
            2.-VASQUEZ LEYVA SOLEDAD EMPERATRIZ 

         F) TECNOLOGÍA MÉDICA: TERAPIA FÍSICA 

Y REHABILITACIÓN 
1. AGUIRRE OSPINAL XIOMY ANTHOANET 



Página 4 de 12 

LACV/alrm 
 

2. GALVAN ORIHUELA BRANDON RAFAEL 
3. PAREDES NUÑEZ JAZMIN KATERIN 
4. SOLANO SULLA CRISTHIAN 

       G) TECNOLOGÍA MÉDICA: LABORATORIO 
CLÍNICO Y ANATOMÍA PATOLÓGICA 

             1.- BARONI LEON BELEN NICCOL 
             2.- NUÑEZ RAVICHAGUA FIORELLA MARIA 
 

H) TECNOLOGÍA MÉDICA: RADIOLOGÍA 
1. MEZA SERVA DEYSI 
2. MOLINA CHAHUAYO CESAR ANDRE 
3. TAFUR BERRIOS PATRICIA 

       I.- NUTRICIÓN HUMANA: 

               1.- GARCIA RIVERA LILIANA ELIZABETH 
           2.-ORTEGA ALANIA STEFANY SHANTAL 

A) MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA: 
1. COLQUI CACERES JOEL 
2. CONDORI LAURENTE ANGHELA 
3. HUALLPARUCA SOBERANES CRISTHIAM 
4. MORENO RODRIGUEZ JEAN CARLOS 

 
 

      G.- ODONTOLOGÍA 
                  1.-   ASTURAIME SOLIER ISAIAS 

2.-   CARBAJAL ARANA KRIS LAMAR 
MARICIELO 

           H.- FARMACIA Y BIOQUÍMICA 
1. BRAVO BUENDIA BETZY LUCERO 
2. CAPANI AYUQUE TATIANA ROSALINDA 
3. CCORIMANYA PAUCCAR MARIZA 
4. CHINCHAY CCANTO DAYELI KAOMI 
5. FERNANDEZ CHUQUIRACHI XIMENA 

KAREN 
6. HUAMAN HUACHOPOMA YOLIÑO JOEL 
7. HUATUCO FERNANDEZ MANOLO ANDY 
8. OSORIO HUARANGA ZAYLI ANALLELY 
9. PAHUACHO FRANCO NATALY OLENCA 

10. ROJAS ILLANES BETTY CHAVELI 
11. SIERRA PAUCAR ALVARO SANDRO 



Página 5 de 12 

LACV/alrm 
 

12. VENTURA MISHARI JACKELINE 
 
 
 
 
 
     TITULOS PROFESIONALES 

  
 

A)   PSICÓLOGO(A): 

1. DE LA CRUZ PECEROS JACQUELINE 
PILAR 

2. SAGUMA CARRANZA LUZ GABY 

B) CIRUJANO DENTISTA: 
1. CESPEDES ADRIANO RONALD VALENTIN 
2. GAMBOA CAPCHA KINTHYA ALLISON 
3. MAMANI HUAYTA ZENAIDA VICTORIA 
4. YANAC CALERO ELIZABETH YANINA 

 

C) LICENCIADO(A) TECNOLOGÍA 
MÉDICA ESPECIALIDAD: 
RADIOLOGÍA: 
1. PERNIA CONTRERAS YOSHELYN 

MADELEY 
2. TORRES POCOMUCHA CATHERINE 

KATHIAN 

D) OBSTETRA: 
1. ROMANI ZAMUDIO ANDREA LEYLI 

 

    

CONOCIMIENTO (++): P A R A  S E C R E T A R I A  G E N E R A L  Y  G R A D O S  T I T U L O S .  

 

2.- NUEVA PROPUESTA DE ORGANO DE APOYO Y RESPONSABLES DE AREAS 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

LA SRA.DECANA DE LA FACULTAD REALIZA 
 
 
 

      ACUERDO : LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD APRUEBAN LA PROPUESTA DE LA SEÑORA DECANA   
  
 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
18.03.2024 



Página 6 de 12 

LACV/alrm 
 

PROPUESTA DE LOS ORGANOS DE Y 
RESPONSABLE DE AREAS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS DE LA SALUD 

 

 

 
√ 

  
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):  FACULTADES (05), DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN, DIRECCION GENERAL ACADEMICA,  

 
3.- PROPUESTA CARGA LECTIVA 2024-I DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD  

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

OFICIO N°0089-DDA/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-
2024 - PROVEÍDO Nº 108-2024-FCS-DEC-
UPLA-SITRADO 

 
 

√ 

 A        ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD LA 

PROPUESTA PRIMIGENIA  
 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
18.03.2024  

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++): DIRECCION DEPARTAMENTO ACADEMICO Y VICE RECTORADO ACADEMICO . 

 

     4.- PROPUESTA CARGA LECTIVA 2024-I DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE PSICOLOGÍA – FILIAL CHANCHAMAYO 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO N° 0090-DDA/VIRTUAL-FCCSS-
UPLA-2024 - PROVEÍDO Nº 109-2024-FCS- 

DEC-UPLA-SITRADO 

 
 

√ 

 ACUERDO: LOS  MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD,  APRUEBA LA CARGA LECTIVA 2024-
I DE LA FILIALL DE CHANCHAMAYO  

 

DOCUMENTO: 
CITACION : 
12.03.2024 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++):DECANATO, RECTORADO Y PORTAL DE TRANSPARENCIA.  

 

5.- REMITO RELACIÓN DE PLAZAS DESIERTAS PARA EL SEMESTRE ACADÉMICO 2024-I – ESCUELA PROFESIONAL DE PSICOLOGIA FILIAL CHANCHAMAYO 
 
 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

OFICIO N° 0085-DDA/VIRTUAL-
FCCSS- UPLA-2024– PROVEÍDO N° 
102-2024-FCS-DEC-UPLA-SITRADO-
UPLA 

 
 

√ 

  

 ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

, SE RECOMIENDA QUE LA ENTREGA DE DOCUMENTOS  DEBE SER ENTREGADOIS OPORTUNAMENTE. 

 

DOCUMENTO: 
CITACION :  
12.03.2024 
 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 

CONOCIMIENTO (++): VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 
 

6.- PROYECTO DENOMINADO “PROGRAMA DE NIVELACIÓN ACADÉMICA PARA ESTUDIANTES INGRESANTES DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE OBSTETRICIA (PRIMERA ETAPA)   



Página 7 de 12 

LACV/alrm 
 

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

OFICIO Nº 062-EP-OBST-VIRTUAL-FCS-UPLA-2024 – 

PROVEÍDO N° 96-2024-FCS-DEC-UPLA-
SITRADO-UPLA 

  ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
SALUD 

DOCUMENTO: 
CITACION  

18.03.2024  
 
 

 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

 
 

CONOCIMIENTO (++): VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
7.- PROPUESTA DE INTEGRANTES DEL COMITÉ CALIDAD DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA  

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO 0122-ENF/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-

2024 - PROVEÍDO N° 103-2024-FCS-

DEC- UPLA-SITRADO-UPLA 

   
 

ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD. 

  

 
 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
18.03.2024 
 
 
 

CONOCIMIENTO (++):   VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

  
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 
 
 
 
 

 

8.- PROPUESTA DE INTEGRANTES DEL 
COMITÉ CALIDAD DE LA ESCUELA 
PROFESIONAL DE PSICOLOGÍA 

VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

   

SI NO   

 

OFICIO N° 0147-
Psicología/Virtual-FCCSS-UPLA-

2024 - PROVEÍDO N° 104-2024- 

FCS-DEC-UPLA-SITRADO 

   
 
ACUERDO : APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DOCUMENTO: 
CITACION: 
18.03.2024 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

CONOCIMIENTO (++): VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 

 

 
9.- .- PROPUESTA DE INTEGRANTES DEL COMITÉ CALIDAD DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA 



Página 8 de 12 

LACV/alrm 
 

 


VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

OFICIO PROPUESTA DE 

INTEGRANTES DEL COMITÉ 

CALIDAD DE LA ESCUELA 

PROFESIONAL DE VETERINARIA 

(OFICIO 0147-veterianria /Virtual- 

FCCSS-UPLA-2024 - PROVEÍDO N° 

105-2024-FCS-DEC-UPLA-
SITRADO-UPLA 

 
 

√ 

  

ACUERDO : APRIOBADO POR EL CONSEJO DE FACULTAD 

DOCUMENTO: 
CITACIÓN 
18.03.2023 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

CONOCIMIENTO (++):     VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD. 
 

 

10.- EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES Y CURRÍCULO VITAE (DIRECTIVA N° 002/2024-DGA-UPLA) 

 

 
VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

DIRECTIVA N° 002/2024-DGA-UPLA 
  

ACUERDO : CONOCIMIENTO Y APROBADO POR LOS MIEMBROS DEL CONSEJO DE FACULTAD 
DOCUMENTO: 
CITACION : 
18.3.2023  

 
 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
INMEDIATO 
 

 
 
 

CONOCIMIENTO (++):    DIRECCION DE ASUNTOS ACADEMICO , SECRETARIA DOCENTE Y DIRECCIONES  

 

11.-  

 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

   
  ACUERDO :  

DOCUMENTO: 
CITACION : 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 

 

    12.-  



Página 9 de 12 

LACV/alrm 
 

 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

   

  ACUERDO :  
DOCUMENTO: 
CITACION : 

 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
   13.-  

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  
 ACUERDO :  

 

DOCUMENTO: 
CITACION: 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

   
 14.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    ACUERDO : . 
 

DOCUMENTO: 

CITACION : 

 

 



Página 10 de 12 

LACV/alrm 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
 
     15.-  

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

    DOCUMENTO: 
CITACION N° 
 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
    16.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

 
  

  
  ACUERDO :  

DOCUMENTO: 
CITACION N° 

  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
 
    17.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   



Página 11 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 

 
    √ 

  
   ACUERDO :   

 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     18.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 

 
 
    √ 

  

 
  ACUERDO :   

 

DOCUMENTO: 

CITACION : 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
 
     19.-   

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
 

   
 

  ACUERDO :  
 

DOCUMENTO: 
 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
    20.-   
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

   

 
 ACUERDO :   

DOCUMENTO: 

 
CITACION N°  



Página 12 de 12 

LACV/alrm 
 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
   21.-   

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  

 ACUERDO :  
 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
     22.-  .  

 
 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  

 

  ACUERDO  

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
     23.-  

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

     

ACUERDO :  
DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 



Página 13 de 12 

LACV/alrm 
 

     24.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  
 

 ACUERDO : 
 

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     25.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

 
  

 
    √ 

  

 ACUERDO :  
DOCUMENTO: 
 
CITACION N° 

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD 

 
     26.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
    √ 

  

  ACUERDO :    

DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 
  

 

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
 
 
 
 
 



Página 14 de 12 

LACV/alrm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     27.-  
 

 VISTO (***) ACUERDO (****) NOTIFICACIÓN (+) 

SI NO   

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  DOCUMENTO: 

 
CITACION N° 



Página 15 de 12 

LACV/alrm 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 

INMEDIATO 

 

CONOCIMIENTO (++):    GRADOS Y TITULOS DE LA FACULTAD, LOCAL CENTRAL, VICE RECTORADO ACADEMICO, SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDAD  

 
 
 
 
 


